PREFEITURA MUNICIPAL DE ELÍSIO MEDRADO / BAHIA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2014

EDITAL DE ABERTURA

CONCURSO PÚBLICO 01/2014

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO

RESULTADO TÍTULOS

A COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ELÍSIO

MEDRADO, no uso de suas atribuições e devidamente autorizado pelo Chefe do Poder Executivo, em

obediência ao Edital n.º 01/2014, divulga resultado da prova de títulos realizada no dia 08 de fevereiro de 2015,

listando somente os candidatos que obtiveram pontuação na prova de títulos, ficando estabelecido o prazo de 48

horas para eventuais recursos. Em face do exíguo prazo para o resultado final os eventuais recursos deverão

ser enviados para o email: contato@seprod.com.br.

Elísio Medrado, 12 de fevereiro de 2015.

Presidente da Comissão Especial do Concurso Público.

SEPROD – SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA

Diretoria Geral

Cargo : ASSISTENTE SOCIAL

   1043 MARIA CELIA SANDES 0593885953 28/05/1979 1,00

54091 ROSANA MAIA DE QUEIROZ 0909036411 05/05/1982 1,00

Cargo : PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA

   54078 AGDA SAMPAIO DA SILVA MOURA 0888500130 22/04/1980 1,00

127853 AMANDA CRISTINA DE SOUZA OLIVEIRA 0994939698 22/08/1987 1,00

128355 BRUNO LEONARDO DE JESUS CARVALHO GENIPAPEIRO 0792428714 15/11/1981 1,00

34844 IONARA ALMEIDA PEIXOTO 1206969245 27/06/1985 1,00

55141 LUCIANA CRISTINA SANDE SANTOS 0752042319 21/04/1982 1,00

127752 LUCIANE LÍRIO DOS SANTOS GALVÃO 0476877385 06/03/1976 1,00

54537 LUZILEIDE DE JESUS SANTOS E SANTOS 1205280960 26/07/1986 1,00

97536 RITA DE CASSIA PEIXOTO DOS SANTOS ARAUJO 03362945-57 23/05/1967 1,00

54560 ROSÂNGELA DOS SANTOS DÉO 1291732586 10/10/1990 1,00

125565 SONIA MARIA SILVA SALES 1.481.017 47 11/07/1960 1,00

100051 VALMIR BRAGA DE OLIVEIRA FILHO 1289518343 06/09/1985 1,00

mailto:contato@seprod.com.br